共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会 文件
杭州电子科技大学信息工程学院学生会

信工团联〔2025〕3号

关于开展杭州电子科技大学信息工程学院
第十二届“信工好声音”校园十佳歌手比赛

的通知

各二级学院分团委、学生会：

为绽放信工学子蓬勃朝气，营造校园文化、丰富课余生

活，经学院团委研究决定，3 月-5 月举办第十二届“信工好

声音”校园十佳歌手比赛。本次活动共分为海选、复赛、决

赛三个阶段，活动主题于决赛公布。具体通知如下：

一、时间安排

1.第一阶段：各分院海选（3 月 30 日前）

2.第二阶段：学院复赛（预计 4 月中旬）

3.第三阶段：学院决赛（预计 5 月中旬）

二、参赛要求

1.参赛对象：全日制在校生。

2.歌曲要求：

（1）歌曲风格不限，语种不限，内容健康，积极向上；

（2）演唱形式为独唱或组合；

（3）鼓励原创和改编；

（4）鼓励表演形式多样化(如：乐队、伴舞)。

三、比赛办法

1.海选(进 40)

各分院赛区海选赛：各分院自行组织开展海选活动，最

终可分别推荐 8 名同学进入复赛。

2.复赛(40 进 12)

进入复赛的 40 名选手,经过比赛最终分数排名在 13-20

名的歌手可以获得“校园歌手”的称号，排名在前 12 名的

选手晋级决赛。

3.决赛(决出十佳歌手及冠亚季军)

决赛前 10 名授予“校园十佳歌手”称号，第 11、12 名

获得“优秀校园歌手”称号。具体赛制另行通知。

四、奖项设置办法

1.凡所有报名参加海选且到场进行演唱的同学均可获

得活动章一枚；

2.本活动设置校园十佳歌手、优秀校园歌手奖项，可进

行综测加分。

五、工作要求

1.请各分团委、学生会认真组织分院海选阶段，公平公

正地选拔出优秀选手。

2.通过各类校园媒体积极地开展相关宣传活动，积极配

合学院团委、学生会的统一工作安排。

3.请各分院于 3 月 30 日 20：00 前根据表格要求将附件

《第十二届“信工好声音”校园十佳歌手比赛 XX 分院选手

推荐表》(按排名排序，详见附件)电子版发送至院学生会邮

箱：hdxgstu@163.com

未尽事宜，请联系：

张敏洁（教师）：0571-58619875

叶舒妤（学生）：13676698436

mailto:hdxgstu@163.com。

电子邮箱：hdxgstu@163.com

附件：第十二届“信工好声音”校园十佳歌手比赛 XX 分

院学生会选手推荐表

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

杭州电子科技大学信息工程学院学生会

2025 年 3 月 11 日

mailto:hdxgstu@163.comn

附件

第十二届“信工好声音”校园十佳歌手比赛
XX分院学生会选手推荐表

序号 姓名 演唱曲目 学号 联系方式 辅导员

1

2

3

4

5

6

7

8

负责老师签字